
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 500 000 €
Reference: R4988920  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 001m  Build Size: 443m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tato úžasná vila se nachází v jednom z nejkouzelnějších koutů Mijas a nabízí panorama7cký výhled, který vás uchvá9.
Je dokonale navržena pro dvě rodiny a nabízí tři prostorné ložnice a další pokoj s rozkládací pohovkou, což zajišťuje
dostatek prostoru a pohodlí pro všechny. 

Díky čtyřem stylovým koupelnám si každý host může užívat soukromí a pohodlí, za9mco vyhrazený prostor pro
grilování vybízí ke stolování pod širým nebem a dlouhým letním večerům. V srdci objektu se nachází velký soukromý
bazén, který slibuje hodiny zábavy a relaxace pod andaluským sluncem - ideální pro dospělé i děti. 

V plně vybavené kuchyni můžete objevovat místní chutě nebo si připravit oblíbené pokrmy, které si společně
vychutnáte v příjemné atmosféře. Kolem vily se rozkládá nedotčená zahrada posetá ovocnými stromy, která vytváří
oázu klidu, ideální pro lenošení, hraní nebo prosté nasávání krás Costa del Sol. 

Tato vila zkrátka nabízí dokonalou kombinaci elegance, pohodlí a přírodního kouzla - a vytváří tak předpoklady pro
nezapomenutelnou dovolenou v jedné z nejžádanějších oblastí jižního Španělska.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Urbanizace 
Mountain Pueblo 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


